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PROGRAMMERBART GRANSEVZARDI

RELA
til standard signaler

750360

PC Prog. Limit Switch.relay.24V Std

e 6,2 mm bred

e Universalindgang mA/A/V

e Programmering via FDT / DTM-software med Lutze-

kabel nr. 750894 (Krav)

e 2-vejs galvanisk adskillelse 2,5 kV

¢ 24V DC driftsspaending

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

IP-klasse
Vaegt
Tilslutningstvaersnit min

Tilslutningstvaersnit maks

Styrespanding DC max
Styrespanding DC min
Stromforbrug
Isolationsspanding ind / ud
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til
Temperaturomrade lager fra
Temperaturomrade lager til

Godkendelser

Laststrem DC max

IP20
509
0,14 mm?

1,5 mm?

30V
16,8V
12 mA
2500V
-50 °C
70°C
-40 °C
85°C
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Lastspanding DC max
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Parameterisation
port

LED, Reset button J LED

Parameterisation
port

LED, Reset button J LED




	PROGRAMMERBART GRÆNSEVÆRDI RELÆ
	til standard signaler
	750360  PC Prog. Limit Switch.relay.24V Std

	PRODUKTBESKRIVELSE
	SPECIFIKATIONER



